1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2018〕06号

关于成立 “精准扶贫”专家教授助力团的
通知

院属各部门：

为深入推动精准扶贫工作，根据学校成立扶贫“三团一队”

工作统一安排，我院成立专家教授助力团，对口合阳县城关街

道办事处扶贫工作。助力团的主要任务是在学校扶贫工作办公

室领导下，对接乡镇和产业园区，立足合阳县产业资源优势，

协助做好农业产业项目提质增效。

经学院研究决定，我院对口扶贫专家教授助力团组成如下：

团长：冯纪年

副团长、首席专家：黄丽丽

2

成员：仵均祥  时春喜  郭云忠  师宝君

秘书：祁志军  王学慧

特此通知。

中共西北农林科技大学    西北农林科技大学

植物保护学院委员会      植物保护学院

2018 年 4 月 2 日

抄送： 校扶贫办

植物保护学院党政办公室           2018 年 4 月 2日印发